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SkiStar Hammarbybacken: Öppnar till
Lucia

Sedan vintern slog till i Stockholm har det varit ihållande kallt och kommit
gott om natursnö. Detta innebär att Hammarbybacken öppnar upp för
säsongen till Lucia med nedfarten Sälenbacken samt årets nyhet – MySkistar.

-  Vintern har kommit tidigt i år och redan i början av november öppnade vi
för skidåkning i Sälen, Åre, Vemdalen, Trysil och Hemsedal. Det är roligt att
även Stockholm fått så mycket snö att vi kan köra igång Hammarbybacken för
vinterns första svängar redan till Lucia. Snökaos ger snöglädje! säger Linda
Wasell, PR- ansvarig SkiStar AB.



Hammarbybackens öppettider
13-14 december: kl. 17-21
15-16 december: kl. 09-15
17-21 december: kl. 17-21
22-23 december: kl. 09-15
Julafton: stängt

Under premiärdagen finns Alpingaraget på plats och bjuder på skidtester och
after ski.

För mer information om Hammarbybackens säsongsöppning>>

MySkiStar
Årets nyhet i Hammarbybacken är MySkistar. MySkistar är ett sätt för SkiStars
gäster att hålla koll på och dela med sig av sin åkning online. En personlig
profil skapas enkelt genom att man registrerar sitt SkiPass på skistar.com, där
kan man sedan följa vänner, se hur många fallhöjdsmetrar man åkt, hur
många kalorier man bränt, skapa utmaningar och delta i tävlingar. Ju mer
man åker desto fler pins kan man samla. Dessutom kan man ta del av
särskilda erbjudanden som bara finns på MySkistar.

• En tjänst som samlar skidåkarens statistik på ett och samma
ställe genom att man ansluter sitt SkiPass

• Gästen får en helt egen profil där man bland annat kan se hur
många kalorier man förbrukat, hur många fallhöjdsmeter man åkt
samt starta egna utmaningar

• All skidåkning på alla SkiStars destinationer registreras (Sälen,
Åre, Vemdalen, Trysil, Hemsedal och Hammarbybacken)

• Totalt ca 65 000 registrerade användare vintern 2011/2012
• Fungerar från 8 år då barn 0-7 år åker gratis utan SkiPass på

SkiStars svenska destinationer

För mer information om MySkiStar

Om Hammarbybacken
Hammarbybackens läge mitt i Stockholm är unikt och gör alpin skidåkning
tillgängligt för hundratusentals människor i Stockholmsområdet. För att ta sig
till backen behövs ingen bil, man kan enkelt åka buss eller tvärbanan till
Hammarby Sjöstad och promenera till liften med skidorna eller brädan under
armen.

http://skistar.com/sv/Hammarbybacken/om-hammarbybacken/nyheter/Sasongsoppning/
http://www.skistar.com/sv/MySkiStar/
https://www.skistar.com/sv/MySkistar/


För mer information:
Linda Wasell PR Ansvarig SkiStar AB
Mail: linda.wasell@skistar.com
Telefon: +46 (0)70 674 74 74

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge och
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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